591®
649 029 20 DZ2730-0020 200 205,5 - - 128 160 22 0,60
649 029 25 DZ2730-0025 250 255,0 - - 160 192 25 0,74
649 029 30 DZ2730-0030 300 304,0 - - 224 256 28 0,90
649 029 35 DZ2730-0035 350 353,0 - - 256 288 30 1,06
649 029 40 DZ2730-0040 400 402,0 192 224 320 352 30 1,22
649 029 45 DZ2730-0045 450 452,0 224 256 384 416 28 1,38
649 029 50 DZ2730-0050 500 501,0 256 288 416 448 25 1,54
649 029 55 DZ2730-0055 550 550,0 256 288 480 512 22 1,68
649 029 60 DZ2730-0060 600 599,0 288 320 512 544 20 1,84
27
.1
19.0
D